
UCHWAŁA NR XXIV/169/20 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 27 listopada 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2020 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XIV/111/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2019 r. poz. 5419 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2020 rok o kwotę 48 750,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2020 rok o kwotę 48 750,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2020 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  
5) W załączniku Nr 9 dokonuje się przeniesień w planie dotacji podmiotowych na 2020 rok,  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

/-/ Grzegorz Dudkiewicz  
  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu na 2020 rok o 
łączną kwotę 48 750,00 zł.  

Dochody z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych.  

Wydatki zmniejszono o kwotę 113 000,00 zł z tytułu wynagrodzeń w dziale 801 i 854. 
Następnie zwiększono dotacje podmiotowe o łączną kwotę 161 750,00 zł, w tym: 

 60 150,00 zł dla publicznej Szkoły Podstawowej w Bebelnie,  
 59 900,00 zł dla niepublicznych przedszkoli,  
 41 700,00 zł dla Publicznego Przedszkola „Tęczowa Kraina” w Bebelnie.  
 8 000,00 zł przeniesiono plan z zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Modernizacja 

drogi w msc. Dąbie” do działu 921 rozdz. 92109 na zadanie „Zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy wiejskiej w Nieznanowicach”.  

W związku ze zwiększeniem dotacji podmiotowych zaktualizowano załącznik Nr 9 do 
uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe w 2020 roku”.  

W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku”, zwiększono o kwotę 550 000,00 zł 
łączne nakłady finansowe dla zadania „Kompleksowa rewitalizacja centrum Włoszczowy”,  
w związku z rozszerzeniem okresu realizacji zadania do 2021 roku. Następnie dodano dwa 
nowe zadania „Modernizacja centralnego ogrzewania w OSP Rogienice” oraz „Modernizacja 
świetlicy w msc. Jeżowice (w tym fundusz sołecki 13 400,27), które przeniesiono  
z załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej tj. „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.”. 
Realizacja tych zadań będzie kontynuowana w 2021 roku.  

 


